Martin Luther Kirche Steinmark

Gottesdienstplan
06.12.2025 Familiengottesdienst
07.12.2025 Gottesdienst

mit Beichte und HI. Abendmanhl
21.12-2025 Gottesdienst
24.12.2025 Christvesper in der Kirche
26.12.2025 Weihnachtsgottesdienst
31.12.2025 Jahresschlussgottesdienst
04.01.2026 Gottesdienst
11.01.2026 Gottesdienst
25.01.2026 Gottesdienst

Text: Lutherbibel, revidiert 2017, © 2016 Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart - Grafik: © GemeindebriefDruckerei

16.00 Uhr

10.15 Uhr

9.00 Uhr
17.00 Uhr
10.15 Uhr
18.00Uhr
9.00 Uhr
10.15 Uhr

9.00 Uhr

Weitere Informationen zu aktuellen Veranstaltungen finden Sie wie
immer im Schaukasten oder unter www.pfarrei-michelrieth.de sowie
www.evangelische-termine.de .

Kirche Steinmark im Internet: http://www.pfarrei-michelrieth.de/orte-des-gemeindelebens/martin-

luther-kirche-steinmark


http://www.pfarrei-michelrieth.de/
http://www.evangelische-termine.de/
http://www.pfarrei-michelrieth.de/orte

