

# Martin Luther Kirche Steinmark



Text: Lutherbibel, revidiert 2017, © 2016 Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart - Grafik: © GemeindebriefDruckerei

## Gottesdienstplan

06.12.2025	Familiengottesdienst	16.00 Uhr
07.12.2025	Gottesdienst mit Beichte und Hl. Abendmahl	10.15 Uhr
21.12.2025	Gottesdienst	9.00 Uhr
24.12.2025	Christvesper in der Kirche	17.00 Uhr
26.12.2025	Weihnachtsgottesdienst	10.15 Uhr
31.12.2025	Jahresschlussgottesdienst	18.00Uhr
04.01.2026	Gottesdienst	9.00 Uhr
11.01.2026	Gottesdienst	10.15 Uhr
25.01.2026	Gottesdienst	9.00 Uhr

Weitere Informationen zu aktuellen Veranstaltungen finden Sie wie immer im Schaukasten oder unter [www.pfarrei-michelrieth.de](http://www.pfarrei-michelrieth.de) sowie [www.evangelische-termine.de](http://www.evangelische-termine.de).

**Kirche Steinmark im Internet:** <http://www.pfarrei-michelrieth.de/orte-des-gemeindelebens/martin-luther-kirche-steinmark>